
Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle §2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále též „OZ“) a příslušných ustanovení z.č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZoMČR“) (dále jen „Smlouva“) mezi: 
 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
IČO (DIČ):  00064220 (CZ00064220) 
se sídlem:  Ústavní 91, Praha 8, PSČ 181 02 
zast.:   MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA 
dále zastoupena: Stanislava Rattayová 
(dále jen „prodávající“) a 
 
Firma: 
IČO (DIČ): 
se sídlem: 
 

Čl. 1 - Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je prodej vozidla Škoda Octavia Fabia 1,6  M1, registrační značka 

1AL 98 44, rok výroby 2009, pořizovací cena 256639,-Kč vč. DPH, s příslušenstvím dle 
následujícího odstavce, jak stojí a leží (dále jen „vozidlo“), tedy povinnost prodávajícího 
vozidlo se všemi součástmi a dokumenty předat kupujícímu, který je za to povinen uhradit 
kupní cenu, ke které se došlo v souladu se ZoMČR.  

2. Účetní hodnota vozidla je vzhledem k odpisům 709,95,- Kč. Na vozidle neváznou žádné 
právní vady, s vadami faktickými a stavem vozidla se kupující seznámil s tím, že o fyzickém 
předání vozidla bude smluvními stranami sepsán příslušný předávací protokol, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

 
Čl. 2 – cena vozidla a jeho předání 

1. Cena vozidla byla v souladu s příslušnými ustanoveními ZoMČR stanovena na 100 000,-
kč(slovy stotisíc korun) s tím, že tato částka bude uhrazena kupujícím bankovním převodem 
na účet prodávajícího vedený u České národní banky – č. 16434081/0710 ve lhůtě do 30 ti 
kalendářních dní od podpisu smlouvy. 

2. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení ceny výše uvedené a 
následným protokolárním předáním kupujícímu, a to nejpozději do 10 dnů od podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami. Konkrétní termín a místo předání a převzetí vozidla 
budou stanoveny na základě telefonické dohody smluvních stran. Převzetí dle předcházející 
věty proběhne v objektu prodávajícího. Fyzické předání vozidla a podepsání předávajícího 
protokolu provede za prodávajícího Stanislava Rattayová.   

3. Prodávající odhlásí vozidlo z registru silničních vozidel nejpozději do 5 dnů od předání a 
kupující jej přihlásí v souladu s platnými předpisy u místně a věcně příslušného správního 
orgánu. 

 
Čl. 3 - Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu prodávajícím a kupujícím a účinnosti dnem 
podpisu předávajících protokolů smluvními stranami. 

2. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemně, a to formou vzestupně 
očíslovaných dodatků smlouvy, po jejich podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom. 
4. Příloha smlouvy: Protokol o předání vozidla. 
5. Prodávající a kupující prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem 

jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 

V Praze dne…………….                                                        V Praze,dne………………      
  
 
                                                                                                  Mudr.Zuzana Barboríková,MBA   
                                                                                                                 Ředitelka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Kupující       Psychiatrická nemocnice Bohnice 
 
 

 



 

 


